

AabyCity Holding ApS

Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38715909

Årsrapport 15.06.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AabyCity Holding ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38715909

Stiftet: 15.06.2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 15.06.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Finn Bach Petersen, formand
Jørgen Peder Pedersen
Orla Dambo

Direktion

Morten Poulsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udvikle ejendomsprojektet AabyCity beliggende i Aarhus samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 310 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt hele deres selskabskapital, og selskabet forventer at kunne reetablere hele selskabskapitalen via egen indtjening eller fra positive resultater i datterselskaber de kommende år.

Efter regnskabets aflæggelse har selskabet har medio maj 2018 endeligt fået finansiering og kapitalforhold på plads i hvilket forbindelse der er indskudt ny egenkapital på DKK 135 mio., ligesom selskabet har indgået aftale med Spar Nord omkring finansiering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(368.602)
Andre finansielle omkostninger		(1.374)
Resultat før skat		(369.976)
Skat af årets resultat	1	60.000
Årets resultat		(309.976)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(309.976)
		(309.976)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		275.550.000
Materielle anlægsaktiver	2	275.550.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000
Finansielle anlægsaktiver	3	200.000
Anlægsaktiver		275.750.000
Udskudt skat		60.000
Andre tilgodehavender		46.914
Tilgodehavender		106.914
Likvide beholdninger		222.298
Omsætningsaktiver		329.212
Aktiver		276.079.212

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(309.976)</u>
Egenkapital		<u>(259.976)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>778.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>778.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>275.561.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>275.561.063</u>
Gældsforpligtelser		<u>276.339.188</u>
Passiver		<u>276.079.212</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(309.976)	(309.976)
Egenkapital ultimo	50.000	(309.976)	(259.976)

Noter

	2017
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(60.000)
	(60.000)
	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	275.550.000
Kostpris ultimo	275.550.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.550.000
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Havebyen D III ApS	Aarhus	ApS	100,0
Havebyen D IV ApS	Aarhus	ApS	100,0
Torvehuset Aabyen I ApS	Aarhus	ApS	100,0
Torvehuset Aabyen II ApS	Aarhus	ApS	100,0

Alle datterselskaber er stiftet pr. 05.12.2017, hvorfor der pr. 31.12.2017 endnu ikke er aktivitet i selskaberne. Det er derfor ledelsens vurdering, at kostprisen på kapitalandelene tilsvarende indre værdi.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
